(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: RRETHIMI I VENDVENDOSJES SE KAZANAVE TE 

MBETJEVE URBANE 

REF- 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime metali 

45262670-8 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1.950.870(nje milion e nenteqind e pesedhjete mije e teteqind e 

shtatedhjete) Leke pa tvsh; 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS 

LIMIT TË KONTRATËS  

Në zbatim të urdhërit të Titullarit te Autoritetit Kontraktor Nr. 428 Prot, dt 23.09.2025, per 

ngritjen e grupit te punes  per “Përgatitjen e Specifikimeve Teknike dhe Përllogaritjen e Vlerës

[...]

M51320077D  

2. Gjenerali shpk    me nipt  :  M42216504H 

3. Andi Hamo    me nipt  :  K76926201W 

Mbështetur në rezultatin e sipër nxjerë, komisioni me unanimitet    v e n d o s i :  

Të përcaktojë Vlerën Limit të Kontratës; Për një shumë  1.950.870(nje milion e nente qind e 

pesedhjete mije e teteqind e shtatedhjete) Leke pa tvsh; 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Ndermarrja Komunale Plazh ka hartuar procesverbalin për